3综合 2021年1月8日 星期五 E-mail:rbwztp@pdsxw.com编辑 赵金萍 校对 常卫敏

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于注销《经营保险业务许可证》的公告
第 1号

根据申请，经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局审核批准，同意以下机构予以终止营业，许可证流水号
0058504《经营保险业务许可证》作废，现予以公告。

机构名称：中国人寿保险股份有限公司平顶山市湛河支公司

十一矿营销服务部

机构编码：000005410411004
许可证流水号：0058504
批准成立日期：2003 年 06 月 30 日

住 所：平顶山市平煤十一矿星峰路中段

邮政编码：467000
联系电话：0375-4943667
发证日期：2009 年 06 月 12 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于注销《经营保险业务许可证》的公告
第 2号

根据申请，经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局审核批准，同意以下机构予以终止营业，许可证流水号
0145645《经营保险业务许可证》作废，现予以公告。

机构名称：中国人寿保险股份有限公司平顶山市卫东区至公

司五矿营销服务部

机构编码：000005410403002
许可证流水号：0145645
批准成立日期：2003 年 06 月 30 日

住 所：平顶山市平煤集团五矿

邮政编码：467000
联系电话：0375-4943667
发证日期：2015 年 08 月 11 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于注销《经营保险业务许可证》的公告
第 3号

根据申请，经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局审核批准，同意以下机构予以终止营业，许可证流水号
0145646《经营保险业务许可证》作废，现予以公告。

机构名称：中国人寿保险股份有限公司平顶山市卫东区支公

司郑营营销服务部

机构编码：000005410403001
许可证流水号：0145646
批准成立日期：2003 年 06 月 30 日

住 所：平顶山市建设西路郑营村

邮政编码：467000
联系电话：0375-4943667
发证日期：2015 年 08 月 11 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于注销《经营保险业务许可证》的公告
第 4号

根据申请，经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局审核批准，同意以下机构予以终止营业，许可证流水号
0058994《经营保险业务许可证》作废，现予以公告。

机构名称：中国人寿保险股份有限公司平顶山市矿区支公司

香山矿营销服务部

机构编码：000005410402003
许可证流水号：0058994
批准成立日期：2009 年 09 月 27 日

住 所：平顶山市平煤集团香山矿南 100 米牛庄村

邮政编码：467000
联系电话：0375-4943667
发证日期：2009 年 09 月 28 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于注销《经营保险业务许可证》的公告
第 5号

根据申请，经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局审核批准，同意以下机构予以终止营业，许可证流水号
0234933《经营保险业务许可证》作废，现予以公告。
机构名称：中国人寿股份有限公司平顶山分公司曹镇营销服

务部

机构编码：000005410411001
许可证流水号：0234933
批准成立日期：2003 年 06 月 30 日

住 所：河南省平顶山市湛河区曹镇乡

邮政编码：467000
联系电话：0375-4943667
发证日期：2019 年 06 月 19 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于注销《经营保险业务许可证》的公告
第 6号

根据申请，经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局审核批准，同意以下机构予以终止营业，许可证流水号
0058503《经营保险业务许可证》作废，现予以公告。

机构名称：中国人寿股份有限公司平顶山市湛河支公司滍阳
营销服务部
机构编码：000005410411002
许可证流水号：0058503
批准成立日期：2003 年 06 月 30 日

住 所：平顶山市滍阳镇

邮政编码：467000
联系电话：0375-4943667
发证日期：2009 年 06 月 12 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于注销《经营保险业务许可证》的公告
第 7号

根据申请，经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局审核批准，同意以下机构予以终止营业，许可证流水号
0058996《经营保险业务许可证》作废，现予以公告。

机构名称：中国人寿保险股份有限公司平顶山市矿区支公司

观上营销服务部

机构编码：000005410403005
许可证流水号：0058996
批准成立日期：2009 年 09 月 27 日

住 所：平顶山市卫东区东高皇乡平郏路观上路段东

邮政编码：467000
联系电话：0375-4943667
发证日期：2009 年 09 月 28 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

中国银行保险监督管理委员会河南监管局

关于换发《保险兼业代理业务许可证》的公告
第1号

机构全称：河南瑞格汽车销售服务有限公司

机构编码：41040158172988600
许可证流水号：0704745
代理险种：机动车辆保险

营业地址：平顶山市新华区平安大道和西环路交叉口东 100 米路北

负责人：付向阳

邮政编码：467000
联系电话：0375-2579999
发证日期：2020 年 12 月 17 日

有效期至：2023 年 12 月 05 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

以下机构由中国银行保险监督管理委员会河南监管局换发《保险兼业代理业务许可证》，代理险种以许可证所列示为

准。发证机关：中国银行保险监督管理委员会河南监管局。现予以公告。

本报讯 （记者卢晓兵）1 月 6 日 18 时

47 分，平顶山市 119 指挥中心接到报警

称：汝州市广成路农行家属院一楼起火，

被困人数不详。接到报警后，指挥中心

立即调派汝州市消防救援大队出动 2 辆

消防车、12 名指战员赶赴现场进行扑救，

同时调派增援力量。

消防员到场后，经过现场勘查发现

客厅着火，火势处于猛烈阶段，1-5 楼烟

雾非常大，6 人被困。了解情况后，消防

员立即铺设水带压制火势，同时派出 4名

消防员分两组进入楼内搜救，并用腰斧

将每层楼道玻璃敲碎进行排烟。经过 10

余分钟搜救排查后，被困人员全部疏散，

40余分钟后，火势被彻底扑灭。

经事后了解，事发户主家当时电路

短路，户主没有察觉就直接开空调，引发

空调内机起火。

消防救援部门提醒市民：在防寒保

暖的同时一定要注意消防安全，家电给

我们的生活带来便利的同时，也存在着

安全隐患，因此，一定要注意使用时间和

使用方法，长时间不用时拔掉电源。同

时，用气后要及时将气源关闭，不擅自改

变燃气管路，定期检查燃气软管是否存

在老化、脱落、漏气等安全隐患。

消防救援部门提醒

用电器取暖一定要注意安全

学习贯彻全会精神 奋力实现 开新局““ ””四四五五

本报讯 刚刚闭幕的市委九届十

二次全会暨市委经济工作会议明确了

“建设全国转型发展示范市，争当中原

更加出彩样板区”的战略定位，把转型

发展的境界、格局、标杆推向新高度。

这一战略定位对平顶山发展有着什么

样的意义？将产生怎样的影响？该如

何去实现？我市一些党员干部谈了他

们的看法。

市工信局局长史长现说，市委九届

十二次全会暨市委经济工作会议明确

的“建设全国转型发展示范市，争当中

原更加出彩样板区”这一战略定位，把

我市转型发展的标杆推向新的高度，体

现了市委的宽广胸怀和责任担当。近

年来，我市坚定不移贯彻新发展理念，

深化改革开放，转型发展成效突出，成

功获批国家产业转型升级示范区、国家

农业可持续发展试验示范区暨农业绿

色发展试点先行区，转出了新气象、转

出了好态势。建设全国转型发展示范

市，要突出抓好产业转型发展，推进煤

焦化工、钢铁装备制造、食品等传统产

业转型升级；要以战略性新兴产业为先

导，发展壮大新材料、信息智能、生物医

药、新能源等产业，催生发展新动能；要

引链延链补链强链，补齐产业短板，营造

产业集聚优势。同时，要积极发展数字

经济，突出数字化引领、撬动、赋能作用，

推进互联网、大数据、人工智能等同实体

经济深度融合，培育新的经济增长点。

市农业农村局局长林胜国说，建设

全国转型发展示范市，就是要紧紧围绕

国家赋予的产业转型升级示范区、国家

农业“两区”建设任务，以产业转型为牵

引，全面推动城市转型、生态转型、文化

转型、社会转型，努力在践行新发展理

念上闯新路、作示范。作为农业农村部

门，我们将以建设国家农业“两区”为载

体，持续推进高标准农田建设，坚决扛

稳粮食生产安全责任，全域创建绿色食

品原料标准化生产基地，促进农业高效

高质量发展。实施乡村建设和农村人

居环境整治提升五年行动，探索乡村治

理新模式，大力培育乡村文明，实现城

乡公共服务均等化一体化，不断提升乡

村治理水平。

市房产事务服务中心党委书记、主

任马琳表示，会议描绘了社会主义现代

化新鹰城的美好蓝图。站在新的历史

起点上，要深入贯彻新发展理念，以党

的建设高质量推动房产事业发展高质

量，紧盯“幸福鹰城”这个战略目标，以

棚户区改造、公租房建设管理、租赁住

房市场规范发展、商品住房市场监管为

重点，逐步完善住房保障体系和住房市

场监管体系，加快构建多主体供给、多

渠道保障、租购并举的住房制度，切实

解决居民群众和新市民“住有所居”这

个热点难点问题。同时，要强力推进社

区物业管理全覆盖和提质升级工程，全

面建立党委领导、政府组织、业主参与、

企业服务的居住社区治理机制，拓展物

业服务内容，鼓励引导物业服务企业大

力发展线上线下社区服务业，探索开展

“物业服务+养老服务”模式，切实提高

生活便利度和群众幸福度，共建共治共

享新鹰城美好家园，为建设“全国转型

发展示范市，争当中原更加出彩样板

区”贡献房产人的智慧和力量。

“推动高质量发展，‘建设全国转型

发展示范市，争当中原更加出彩样板

区’，既是谱写中原更加出彩平顶山篇

章的应有之义，更与中国梦一脉相承、

紧密相连，明晰了城市发展新坐标，按

下了高质量转型‘快进键’。”石龙区常

务副区长王大伟说，下一步，石龙区将

加快推进东鑫焦化年产 130 万吨捣固焦

技改、制氢项目，东方碳素与中国矿大

合作高纯石墨项目，中石油天然气分布

式能源站项目，亿利生态修复等大项目

建设；抢抓独立工矿区改造搬迁政策动

态调整和地方政府专项债券等政策机

遇，加强项目谋划储备；加快推进产业

集聚区规划修编，加快推进园区管理体

制改革步伐，加快推进园区管理运营中

心、道路、水电气设施和标准化厂房等

建设，做优发展载体，奠定发展基础，为

建设“全国转型发展示范市，争当中原

更加出彩样板区”作贡献。

宝丰县城关镇党委书记丁国勇说，

市委九届十二次全会暨市委经济工作

会议确立了“建设全国转型发展示范

市，争当中原更加出彩样板区”的战略

定位，明晰了城市发展新坐标，按下了

高质量转型“快进键”，为城关镇今后的

发展标定了航向、提供了遵循。下一

步，城关镇将牢记习近平总书记的殷殷

嘱托，把思想和行动迅速统一到会议确

定的目标任务上，提高政治站位、凝聚

思想共识、厘清发展思路、抢抓发展机

遇，真抓实干、埋头苦干、创新快干，重

点在狠抓项目建设、社区治理和壮大集

体经济等方面上下功夫，坚持以党建高

质量推动发展高质量，以更加昂扬的精

神状态，持续增强居民的获得感、安全感

和幸福感，全力推动辖区经济社会高质

量发展，为“建设全国转型发展示范市，

争当中原更加出彩样板区”贡献力量。

汝州市临汝镇党委书记乔延召说，

平顶山市委九届十二次全会暨市委经

济工作会议明确了平顶山发展的战略

定位，强调聚焦“建设全国转型发展示

范市，争当中原更加出彩样板区”，完全

符合平顶山高质量发展的实际情况，为

我们今后的发展明确了方向、提供了遵

循。临汝镇作为平顶山的“西大门”，将

紧紧围绕“努力打造区域性商贸重镇、

经济强镇、文化名镇”的发展目标，主动

融入全市发展的大盘子，细化目标任

务，完善工作举措，全面实施项目带动

战略和镇区 建 设 提 质 工 程 ，有 效 整 合

建筑设备租赁行业资源，积极发展装

备制造和新型建材产业，规划建设食

品产业园和秉钧路文化街，加快推进

新希望六和集团生猪养殖产业园、盘

龙山旅游开发、汝西印象商贸城、凉水

泉·农乐园等项目建设，全面实施乡村

振兴战略，为建设社会主义现代化新鹰

城作出新贡献。

（田 秀 忠 魏 广 军 程 颖 闫 增 旗

巫鹏 魏森元）

我市新的战略定位引起大家热烈反响

建设全国转型发展示范市 争当中原更加出彩样板区

本报讯 （记者巫鹏）1 月 5 日，在宝

丰县周庄镇林营村永合澄种植专业合

作社内，工人们正在加紧压榨食用油。

“最近一段时间，食用油和面粉的需求

量相比平时增加了不少，根据收购协议

收购贫困户的花生全用上了。”合作社

负责人周素琴高兴地说。

永合澄种植专业合作社是周庄镇

扶 贫 产 业 基 地 之 一 ，主 要 种 植 小 麦 、

花 生 ，生 产 销 售 花 生 油、菜籽油、小磨

油、面粉等农产品。合作社同贫困户

签订协议，对贫困群众种植的农作物

进行收购，打造合作社和贫困户双赢

模式。2020 年，该合作社同 30 余户贫

困户签订了收购协议，助农增收 10 万

余元。

周庄镇在推进产业扶贫过程中，坚

持以贫困户为单元，以贫困村为主战

场，在产业扶贫上下足“绣花”功夫。该

镇因地制宜、因户施策为贫困户量身打

造产业扶贫项目，变“输血”为“造血”，

将资源优势转化为经济优势，呈现出户

户有增收项目、人人有脱贫门路的良好

局面。

中和寨村位于周庄镇东部，属于贫

困村。自精准扶贫工作开展以来，该村

始终把产业发展作为群众脱贫致富的

有效手段，坚持谋划长远，先后发展了

食用菌培育、獭兔养殖、蔬菜种植等特

色产业。

该村在发展产业的同时，坚持重管

护、勤管理，因地制宜、因户施策，按照

“宜种则种、宜养则养、宜林则林、宜果

则果”的思路，强力推进产业扶贫。目

前，该村 37 户贫困户与源泉生态农业

科技有限公司签订了产业帮扶协议，享

受“三免一补一包一保证”优惠政策，每

户每年可增收 1 万余元。27 户贫困户

与镕源獭兔养殖合作社签订了到户增

收獭兔养殖协议，每户每年可增收 5000

余元。

“扶贫产业做大做强，最终要惠及

群众。镇党委、政府在为扶贫产业提供

优惠政策的同时，积极倡导‘村有当家

产业、户有致富门路、人有一技之长’，

积极鼓励群众就业创业，不断增强产业

扶贫实效，巩固脱贫成果。”该镇党委书

记董国强说。

周庄镇狠抓产业扶贫促进农民增收